LogiLink Pc-houder, voor ondertafel

ARTIKELNUMMER
FABRIKANTNUMMER
PRIJS

FABRIEKSGARANTIE

Productinformatie

68718

EO0009

€17,90 %

Bring in Service (24 maanden)

Kleur van het product Zwart Breedte

Montagewijze Schroef bevestiging (onder Diepte
bureau), Riem (PC) e

Max. gewicht PC 10 kg Gewicht

Montage voor Horizontale en Verticale
montage

Soort PC bevestiging voor onder
een tafel

Materiaal beugel Staal

Anti slip Het schuimrubber voorkomt

dat het apparaat krast en per

Gewicht en omvang

340 mm
340 mm
540 mm
1,04 kg

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete

informatie op deze website.
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